
大会連絡事項（2024.12.16 更新） 
 
各代表者・責任者各位 

              
 グローバルアリーナオープ小・中学生バドミントン大会 

 大会事務局 森  純平 
 

                                
≪第 22 回グローバルアリーナオープン小・中学生バドミントン大会≫ 

 
 

拝啓 師走の候、貴チームますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。 
毎々格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。 
本大会も九州内を中心に 105 チーム 597 名のエントリーを頂き深く御礼申し上げます。 

 
明日以降、グローバルアリーナのホームページ内大会イベント欄にて、各チーム様のエント

リー表、学年別名簿を掲載しております。登録選手数、カテゴリーなど、特にお名前などに

誤りがないかご確認お願いします。 
 
【エントリー大会参加費のお支払いについて】 
今回、メールにて添付、ホームページ内で掲載させて頂きました、払込用紙案内を参考にし

て頂き、1 月 15 日（水）までにゆうちょ銀行にてお支払いをお願いします。 
（払込用紙はご郵送しません、各自にてご記入頂きお支払いをお願いします。） 
 
次回、1 月中旬頃、組み合わせ・タイムテーブル・会場案内図をホームページに掲載する

予定です。 
 
今後も情報につきましては随時、メール、大会ラインオープンチャット、ホームページに

て更新していきますので、ご確認をお願いいたします。ご不明な点はお問合せ下さい。                   
敬具 

 
 【お問合わせ先】 

                                               株式会社 グローバルアリーナ 
ＴＥＬ 0940-33-8400 
ＦＡＸ 0940-33-8419 

Mail：globalopen@g-arena.com 
                                     担当：森 

大会公式ホームページ 

https://global-arena.org/events/ 

大会 LINE オープンチャット 

（結果速報など） 


